47

proxima Anno Domini Millesimo.
Sexcentesimo Quinquagesimo Nono

N. Popiel Popielomi Cedit

Imparens personaliter Coram Officio et Actis Penitibus Casimirovibus
Capitaneis Przemyslensibus Nobilibus Waslo Popiel Stepanik sano s
mente et corpore existens a Termino Gismichibus Junibus Jurisdictionibusq;
suis quibusvis propriis et Comperentibus recedendo Præsentem uero Junis
Dictioni Casimirovibus Capitaneis Przemyslensibus quo ad actum Penitentem aut met se
cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac per expressum
recognoui Quia ipse de omni et integro iure suo in facto nempe
de summa Triginta quinq; florenis primam et originaliter p Nobiles
Sienles Kulczycki Klimowicz Aryston Syn. sibi Recognoscenti modo
Simpliciter debet Coram Actis Terrestribus Przemyslensibus sive alibi quibuslibet
authenticis Regni ad solvendum in scripta atq; in bonis suis propriis
et hereditariis in scriptis modo Obligationis ad solvendum in scriptis Deinde
de se Recognoscentem Nobilibus Waslo Kulczycki Notorac Coram
Actis Officij Penitentis sive alibi quibuslibet Authenticis Regni transmissa
et condensa post modum per eundem Nobilem Waslo Kul
czycki Notorac Coram Actis Officij Penitentis in se Recognoscenti trans
missa et in bonis Junibus sibi subiectis scilicet Zurek Kubrows
Qua draginta inter medias. Aryston Alexandrowa ab Una et Aryston
Lemboowa nuncupat ab altera partibus Wasloz mizstai de Zaw
pod Gniezno in bonis Villis Kulowicz Tera et Gismichibus Penit Przem
yslensibus consistens ad solvendum a securam Necnon de sibi subiectis
hinc Originali Obligatione et subsequenter hinc Pensionibus in se
de sibi subiectis Arystonibus atq; de bonis sibi debitis summa memorata atq; In
sibi subiectis oneratis cum parata Junibus Penitentibus atq; bonis supradictis
In omni hinc hinc emundatione pacificaq; in buca sibi
de se Recognoscentem continuata Possessione cum omni sibi subiectis

110
Iure Dominio proprietate Competentiq' et Proganica quavis Cumq'
omnibz et singulis Inscriptum Edictarum Condictionibz Lunari Pau-
lulis articulis Vade ligamentibz ac nexibz generali Vniuersis sum-
ma quoz' et honorum memoratorum summa eadem et Insignibz
p' dicitur oneratorum Militariq' Insignibz emolumentis Inuentibz
Redditibz Commodis et Obuentionibz quibusuis attinentibz et
p'inentibz generali Vniuersis; Nihil ex p'missis Iuris Domini et
Proprietatis ac Iuris Competentis et Proganici pro se Recognoscente
suisq' Successoribz aut quopiam alio reservando seu excipiendo, Veru'
prout p'missa omnia ipse nec Recognoscente tenuit habuit et posside-
bat ac eundem concernebant, Tam ex nunc et defacto Nobili Paulo
Popiel Stephanik Iramis suo germano et ip's posterioris (accepta ab ipso
pro p'missis omnibz plenaria et sufficienti Satisfactione) cepit et Con-
cedendū prout cedit et Concedendū p'entibz omneq' et integrum Sub-
iurum sibi ad p'missa seruiens in p'sonam eiusq' Nobi Pauli Popiel
Stephanik Iramis sui germani et Cessionarij sui et ip's posterorum tota
taliter et plenarie transulit transfundit et incorporauit, prout transfer-
transfundit et incorporat p'entibz In quod quidem Ius cepsum summam
ac bona summa eadem onerata p'missaq' omnia p'entibz p' se Reco-
gnoscentem abscepit Tam ex nunc et defacto id idem Recognos Nobile
Wahlo Popiel Stephanik p'fat Nobile Pauli Stephanik Popiel Irami
germano et Cessionario suo ipsiusq' posteriori foram Officio p'entibz et
Admitti realem Inuisionem, et actualem Pacificamq' Possessionem
Ministerialem quemcumq' competentem, et Nobiles duos die quacumq'
Voluerit Officiose acceptant Per ip's Nobilem Paulum Stephanik
Popiel Cessionarium suum et illius posterioris hoc idem Ius cepsum sub
manu ac bona summa p'fata onerata p'missaq' omnia p' p'entibz trans-
fusa sum Vniuersis eorundem ~~omnium~~ Militariq' et Vniuersis Con-
petentiq' et Proganici quavis tenendi, habendi et Possidendi illibz
quiete et pacifice usufruendi ac ad Vtus suos suorumq' Successorum
quosuis bene placito Vtus fructz Libere et effluuati Conuertendi
p'fat Iuris Originalis ea omnia latus vnde Complectentis p'entibz
p'entibz transfusi Vigore. Tebent et tenebitur Memoratz Recognos
Nobile Wahlo

419

Nobilis Waslio Popiel Stepanik pro se ac suis successoribus in et
sub bonis suis generatis omnibus ac summis quibus pecuniariis
habitis et habendis eidem supradicti Nobili Paulo Popiel Stepanik
cessionario suo inscribit et Obligar Presentibus ipsum et eius successoribus
in dicto iure cesso summa ab omni summa eadem onerata promissis
omnibus Presentibus cessibus et ratione eorundem omnium presentibus trans fer
forum ab omni et quavis in perhione iudicia quarumcunque personarum
cuiuscunque conditionis status et sexus cuiuscunque existens ex re persona
et occasione sui Recognoscentis Juniq Presentibus cessibus suorumq success
sorum tantummodo et non ultra exoritur in omni iudicio et Officio Re
gni semper toties quous fuerit tueri defendere euincere intercede
re et liberare indemnem cum posteris reddere nec non hoc idem
Ius cessum summam bonag summa supradicta onerata promissis oral
Presentibus condensatione ab omnibus in genere iuribus et Insuperonibus pro
nibus et posterionibus sup hoc idem Ius cessum summam ac bona sum
ma eadem onerata promissis omnia Presentibus causa Cuiuscunque personarum
modo quous inq ex re persona et occasione sui Recognoscentis Juniq Present
tibus suorumq successorum tantummodo et non ultra factis et faciendis
Iam etiam a quibuslibet Citationibus sup eadem promissis omnia Presentibus
transfusa importari et importandi lucris deniq et Per lucris Procepi
busq iuris quibuslibet in quocunque puncto et gradu Iuris dependentiibus
et in quous iudicio et Officio Regni inq ex re persona et occasione
sui Recognoscentis Juniq Presentibus cessibus et suorum successorum tantum
modo et non ultra obtinens et obtinens ac sup promissis omnibus Presentibus
transfusiis pducere et pducens emundare et liberare mundag et libera
semper facere ac etiam Insuperonem statam coram Officio Regni ad
missam in fundo bonorum statarum Presentibus abcessorum dum p Mini
sterialem Regni Imperentem et Nihil duos Officiarios requirent non
denegare, imo debet et tenetur eandem libere dare et effectualiter
admittere. Datag et admissa eadem Possessionem et Usum fructus pr
missorum omnium quous modo tam pro re quam pro sua quous submissis
et subordinatas personas non impedire nec adimere. Ipsumq cessionem
Iurium suum et ipsos successoribus in promissis omnibus Presentibus

90
nulla modo inueniam; ita ut hoc idem Jus ceptum summam ac bona
summa eaq onerata pmissa omnia pbenibz transfusa cum vniuersi-
tis eorum vilitatibz et vusufructibz competentijs et progatiua
quavis. is idem Cessionarijs suis cum suis posteris quiete et p-
fice pbeni Inscriptio Cessionarijs suis vigore tenere habere et
possidere queat et possit. Adq Vadio Summa Supra Triginta
quinq florenti psonicalium p eundem Regno centem Nobilem
Wastio Popiel Stepanik siue eius successores p facta Cessionarijs
suis uel eig posteris ob noni Compleonem pmissorum omnium et
singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo Ergo quidem Vadio modo pmissa ad sol-
uendum succubito ac re aliqua principali ex pmissis noni Completa
Complenda utaq existent memoratq Regno Nobilis Wastio Ste-
panik Popiel siue eius successores ad Officijs pbeni Castrense
Capitaneale Prmysliense ex tunc recessu in pacto quo ad respondend
pbeni facere Jun parere respondere Vadium ptaquam luere Inscriptio
pbeni satis facere ac omnium iuratum pari debet et tenet huiusmodi et ac
suis successores ad eadem omnia obligat illum Terminum primum uti
et alios omnes exinde Consequentes causas eiusq Terminos semp p-
pbeni Vera Infirmate pro maiori minore nitate successor legatione intra
uel extra Regnum feruio militan ad munimenta ad euitorem uel
alijs quibusuis Dilationibz et legalibz impedimentis non differendo
ad quietationem perea ultra proximos Officij pbeni Castrensis Cap-
itanealis Prmysli Terminus Dilationem sibi non recipiendo nulla se-
Monitionel appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac pmissi-
sa omnia pbeni simplicibz uel Triplicatibz Cuius pbeni bz suspensio-
nibz Fatali Junis Prascriptioe Terrestri bello Conuentione ac alijs
libz quibz Jun remedio et defensione non subterfugendo nec quom-
modo euadendo Ita sua pbeni psonali Recognitione ad pda mediante
ad instantiam memorati Pauli Popiel Stepanik fratris sui germani
siue eius posterorum.